Actum es hoc kalendas ianuarii anno ab Incarnatione Domini
·M·C·LXXXXI·.

Sig+num Petri, abbatis. Sig+num Poncii, prioris. Sig+num
Willelmi de Belestar. Sig+num Bernardi de Seriano. Sig+num
Berengarii de Lagustera. Sig+num Bernardi de Sancto Minato.

Sig+num Raimundi, monachi, qui hoc scripsit die et anno quo
supra.

1. No correspon l’abat amb el seu abadiat, deu ésser Hug.

347

1192, gener, 6

Ramon de Cervera, per amor a Déu, per la remissió de tots els seus
pecats i en sufragi de l’ànima del seu pare, del seu avi Guillem
Dalmau i de tots els seus avantpassats, dóna a perpetuïtat a les
esglésies de Sant Andreu de Vilagrasseta i de Santa Maria de
Gramuntell i al seu capellà Guillem de Castro i successors, la
tasca que Guillem Dalmau va cedir-los de tots els seus alous,
de les vinyes i dels horts que posseïa als termes de Vilagrasseta
i de Gramuntell, tant de terres ermes com cultivades. També li
dóna la tasca dels dominis que té en ambdós termes i per aquesta
donació i renúncia de drets, rep de Guillem de Castro la quantitat
de cinquanta sous barcelonesos.
[A]: Original perdut.
B: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.

Carpeta 2764, núm. 13. Trasllat (Hoc est translatum translatatum a quodam
instrumento in papiro scriptor cuius tenor hoc est) s/d.

C: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.
Carpeta 2764, núm. 14. Trasllat de 18 de juliol de 1275 (Hoc est translatum
bene et fideliter factum ·XV· kalendas augusti anno Domini ·Mº·CCº·LXXº· quinto
in quo series sic habetur a quodam instrumento) fet pel notari de Granyena
Arnau de Claret (Ego Berengarius de Coneto, presbiter, hic me pro teste
subscribo. Ego Berengarius Mazana, presbiter, hic me pro teste subscribo.
Arnaldus de Clareto, presbiter, publicus notarius de Graniena, qui hoc scripsit
cum literis sub aponitis in ·VIª· linea ubi dicitur ego et hoc sig(signe)num ffecit)

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 351, doc. 352.

In Dei nomine. Notum sit cunctis quod ego Raymundus de
Cervaria, amor omnipotentis Dei et remissione omnium pecatorum
atque anime patris mei et avi mei Guillelmi Dalmacii et etiam
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omnium parentum1 meorum, dono, concedo nunc et in perpetuum
domino Deo et Sancto Andree de Vila Crassa et Sancte Marie de
Agramuntello2 et capellano earumdem3 ecclesiarum, scilicet, Guillelmo
de Castro et omnibus suis successoribus, illam tascham quam
Guillelmus Dalmasci4 dedit et dimisit de illis alodiis5 et de illis vineis
et ortis que ipse habebat in termino Ville Crasse et in termino
Agramuntelli,6 tam de heremis7 quam de cultivatis, et etiam ego8